News Release

平成18年8月1日

各 位

代 表 取 締 役 社 長  森 澤 紳 勝

（コード番号６７８８東証第一部）

               お問い合せ先

 常務取締役管理事業部長 香 山 昭 人

（TEL：０６-６４５６-４６００）

子会社役員（新任）及び当社人事異動に関するお知らせ

 平成18年８月１日付をもって、下記の通り子会社役員及び当社人事異動を行いますので、

お知らせ致します。

記

１．株式会社トリム・オプティマル・ヘルス （当社連結子会社）

新役職名 氏名 現役職名

取締役会長（新任）※
三谷 禎秀

昭和28年12月25日生

㈱日本トリム 常務取締役業務部長

兼ＳＳ事業部担当※

※両役職兼務。

２．株式会社日本トリム（人事異動）

新役職名 氏名 現役職名

経営企画部長（東京オフィス駐在） 小川 洋一 経営企画部長

以上